



Pyhännän vanhus- ja vammaisneuvosto

Muistio

Aika: 28.12.2017 kello 10.00- 10.45

Paikka: Pyhännän kunnantalon auditorio, Manuntie 2, 92930 PYHÄNTÄ

Läsnä: Pyhännän vanhus- ja vammaisneuvosto

Maria Leena Kemppainen, puheenjohtaja, polio- ja invalidiyhdistykset

Irja Kiiskinen

Eila Saaranen, eläkeliitto

Raimo Hoikka, kunnan edustaja

Suvi-Tuulia Seitsojoki, kunnan edustaja, sihteeri

1. Puheenjohtaja Maria Leena Kemppainen avasi kokouksen.

2. Sihteeri Suvi-Tuulia Seitsojoki esitteli vanhus- ja vammaisneuvostolle saapuneet kirjeet. Seuraava kokous on keskiviikkona 10.1.2018 kello 14 Paakkilanhovissa Haapavedellä. Kyseessä on Haapaveden, Pyhännän ja Siikalatvan vanhus- ja vammaisneuvostojen yhteinen kokous.

3. Vanhus- ja vammaisneuvoston kolme vuotta kestänyt toimikausi päättyy. Kunnanhallitus nimeää edustajat. Nykyiset jäsenet selvittävät halukkaita uudelle kaudelle.

4. Edellinen kokous pidettiin 7.9.2017 Tavastkengän kylätalolla.

5. Kokouksessa laadittiin toimintasuunnitelma vuodelle 2018. Toimintasuunnitelma on muistion liitteenä.

6. Kokous päätettiin kello 10.45.



**PYHÄNNÄN KUNTA**

Suvi-Tuulia Seitsojoki  
sihteeri

---

Osoite:  
Manuntie 2  
92930 PYHÄNTÄ  
[www.pyhanta.fi](http://www.pyhanta.fi)

Yhteystiedot:  
puhelin: 040 1912 251  
[etunimi.sukunimi@pyhanta.fi](mailto:etunimi.sukunimi@pyhanta.fi)

Pankit: Oulun OP, Pyhäntä **IBAN FI 17 5373 0220 0000 51**  
**BIC OKOYFIHH**  
Danske Bank **IBAN FI 84 8000 1900 8613 04**  
**BIC DABAFIHH**



## **Pyhännän kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston toimintasuunnitelma vuodelle 2018**

Pyhännän kunnan vanhus- ja vammaisneuvosto on kunnan ja sen alueella toimivien vanhus- ja vammaisjärjestöjen, vanhusten ja vammaisten henkilöiden ja heidän omaistensa yhteistyöelin. Vanhus- ja vammaisneuvoston tarkoitus on edistää viranomaisten, yksittäisten kuntalaisten ja järjestöjen yhteistoimintaa sekä ikäihmisten osallistumista ja vaikuttamista. Vanhus- ja vammaisneuvoston tavoitteena on edistää vanhusten ja vammaisten yhdenvertaisuutta muiden kuntalaisten kanssa sekä edistää mm. esteettömyyttä. Neuvosto pyrkii auttamaan kotona selviytymisen tukemista. Vanhus- ja vammaisneuvosto on kunnanhallituksen alainen toimikunta.

Vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontuu kolme kertaa vuoden aikana. Ensimmäinen kokous tammikuussa on Haapaveden, Pyhännän ja Siikalatvan vanhus- ja vammaisneuvostojen yhteinen kokous. Muut, Pyhännän omat vanhus- ja vammaisneuvoston kokoukset ovat keväällä ja syksyllä. Neuvosto käsittelee kokouksissa ajankohtaisia asioita. Vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenet vievät tietoa taustajärjestönsä sekä aktivoivat taustayhteisöä olemaan aloitteellisia vanhus- ja vammaisneuvostolle mahdollisuuksien mukaan.



Asia	Tavoite	Toimenpide	Toteutus	Arviointi jälkikäteen	Budjetti
<b>säännölliset kokoukset</b>	kolme kokousta vuodessa; tammikuussa, keväällä ja syksyllä		sihteeri koollekutsuja		kokouspalkkiot matkakorvaukset kokoustarjoilut
<b>vanhus- ja vammaisneuvoston toiminnasta tiedottaminen</b>	vanhus- ja vammaisneuvoston aseman ja tunnettavuuden lisääntyminen	kokous- ja vanhus ja vammaisneuvoston jäsenten yhteystiedot Internetissä	vanhus- ja vammaisneuvosto	paikallisten vanhus- ja vammaisneuvostojen tulevaisuus?	-
<b>vaikuttaminen</b>	induktiosilmukoita lisää julkisiin tiloihin esteetön senioritalo, nastakenkien ja liukuesteiden käyttö julkisissa tiloissa	vaikuttaminen	vanhus- ja vammaisneuvosto		-
<b>virkestys ja vapaaehtois-toiminta</b>	vammaisten ja vanhusten virkestystoiminta ongelma: vapaaehtoisia on liian vähän	virkestyspäivä Tavastkengän kylätalolla syksyllä	vanhus- ja vammaisneuvosto, maa- ja kotitalousseura		-